
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

   ■□■ MJK通信 １１-００１号（平成２３年４月１日） ■□■ 

  震災に関する各種支援情報について 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

 現在，会員の皆様におかれましては，懸命に復旧活動をされている最中かと思います。 

 当協議会としましても何かお役に立ちたいと考え，まず，復旧に向けた関連情報，支援関連 

情報などの提供をすべく当協議会のＷＥＢサイトに震災関連支援情報のホームページを立ち 

上げました。 

 今後も，随時，更新してまいります。 

 

 また，当協議会事務局では，会員の皆様から，必要な情報に関するご要望，支援に関するご 

要望や，会員向けの支援情報も承りたいと思います。 

 

 どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 震災関連支援情報のページは以下のURLから 

 URL：http://www.pref.miyagi.jp/jidousha/mjk/01_4_H23.3_mjk-support-fukkou.htm 


